CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 61/2024

         O vereador Reginaldo

Domingues, no uso de suas

atribuições legais, etc.

      INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades  legais, determine ao setor

competente que proceda a colocação de placas indicando o nome das

ruas do Distrito de Esmeralda, para melhor atender a população e
turistas que visitam nosso Distrito como também entregadores de

encomendas.

     JUSTIFICATIVA: Tal pedido é pertinente visto que no Distrito

acima citado entregadores e quem precisa localizar um determinado

endereço, encontra dificuldades, pois naquela localidade não há

sinalização indicando o nome da rua.

Sala das Sessões José Luís Correia.

Rubinéia, 25 de março de 2024.

Reginaldo Domingues

Vereador

Alex Olivo

Vereador

Antônio Carlos Bonin

Vereador

Eder Sebastião Guerra de Souza

Vereador